МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА                           УЖУРСКОГО РАЙОНА»

(МАУК «ЦКС Ужурского района»

ПРИКАЗ

__________                                           Ужур                                             № _______
Об обеспечении работы телефона доверия для обращения граждан по фактам коррупционной направленности в МАУК «ЦКС Ужурского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить работу телефона доверия для обращения граждан по фактам коррупционной направленности в МАУК «ЦКС Ужурского района».
2. Определить телефоном доверия номер телефона методического отдела – 8(39156)21-3-96.
3. Ответственным за прием обращений по фактам коррупционной направленности назначить:
- Давыдову О.А. – заведующая методическим отделом РДК;

4. Проинформировать граждан о работе телефона доверия посредством размещения объявления на информационном стенде и на официальном сайте учреждения.
5. По информированию граждан назначить ответственными:

- Духанину Д.Л. – администратор РДК;

- Новицкого О.И. – методист по информационным технологиям РДК.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУК

«ЦКС Ужурского района»                                                             О.Б. Кучеренко

С приказом ознакомлены:

________________________/____________/_________/__________________________

              (должность)                                           (подпись)                     (дата)                                      (Ф.И.О.)
________________________/____________/_________/__________________________

              (должность)                                           (подпись)                     (дата)                                      (Ф.И.О.)
________________________/____________/_________/__________________________

              (должность)                                           (подпись)                     (дата)                                      (Ф.И.О.)